
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

                                                                                    
                                                                                         

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 – ZLS-UPB2, 27/2008 – 
Odl. US, 76/2008, 79/2009, 51/2010 in 40/2012 - ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/2011 – ZJF-UPB4, 14/2013 – popr. in 110/2011 – ZDIU12) in 27. člena Statuta Mestne 
občine Koper (Uradne objave, št.40/2000, 30/2001, 29/2003 in Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 
39/2008) je Občinski svet Mestne občine Koper na  seji dne _______________ 2013  sprejel  
 
 
 
 

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA 
 

 O PRORAČUNU MESTNE OBČINE KOPER ZA LETO 2013 
 
 
 

1. člen 
 
V 17. členu Odloka o proračunu Mestne občine Koper za leto 2013 (Uradni list RS, št. 106/2012) se 
doda nov drugi odstavek, ki se glasi: 
 
»Pokrajinski muzej Koper se lahko, skladno z 10g. členom Zakona o financiranju občin, v letu 2013 
zadolži do višine 106.000,00 EUR.« 
 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 

 
 

 
  
 

 
        MESTNA OBČINA KOPER 
Št.: 410-151/2012                                                                                            ŽUPAN   
Datum:                                                                            Boris Popovič                                  
 
 
 
 

  

 

3/A 
PREDLOG  

HITRI POSTOPEK 
 

  


